2017年3月 吉 日

2017年 度 東熊本青年会議所

実行委員長 水島 亮

2017年 度 東熊本青年会議所 地域創 生サ ミット出展のお願い

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

私 ども東熊本青年会議所は、合志市 ・菊陽町 ・大津町 ・西原村を主な活動地域 として、「修

練」「奉仕」「友情」の三信条のもと、ひ とづ くり、まちづ くりに向けた活動を続けてお り

ます。2017年 度においては地域活性事業として 『地域創生サミット ～魅力あふれる地

域の創造にむけて～』を開催 させていただく事 とな りました。 当エ リアを支 えてこられた

企業の皆様 とともに、当該事業にて並行 して行います、「EXPO」 にて地域の活力を発信

することで、より一層魅力あふれる地域の創造が実現できると我々は考えます。

つきま しては、本事業の趣旨をご理解の上、出展を賜 りますよ うお願い申し上げます。

なお、ご承諾の際はお手数ではございますが、以下の連絡先までご返信頂 きますよう宜

しくお願い致します。

謹 白

記

『地域創生サ ミッ ト ～魅力あふれ る地域の創造にむけて～』

日 時 ：2017年6月4日 （日）10：00～17：00

場 所 ：大津町生涯学習センター 屋外駐車場

熊本県菊池郡大津町引水62番 地

主 催 ：東熊本青年会議所

対 象 ：一般市民 ・県内各地青年会議所 メンバー

以上

返信欄

【EXPO出 展】 （ 出展する ● 出展 しない ）

会 社名 ・担 当者名 （

お手数ですが 幽 ＿ までに下記事務局までご返信ください。

）

【問 い合 わせ 先 】

東 熊 本 青 年 会 議 所 事 務 局

住 所 ：熊 本 県 菊 池 郡 大 津 町 大 津1091－6

電 話 ：096－292－1855FAX：096－292－1856

E－ma’ ：higashikumamoto－jc＠sgr．bbiq．jp

担 当 ：宇 都 宮 一 樹

携 帯 ：080－1759－6202